Estado do Ceará

t.31T]D c 14IJ1T] 	I.. ID 	2tJiD F

PORTARIA DE DIARIA N° 1127001 de 27 de Novembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

- Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 07812010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P. F.

034 6-JAILSON RODRIGUES MELO

899.665.303-44

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total

1

1,0 	 70,00

70,00

Destino 	 Período
SOBRAL (CE)

28/11/2017

Final idade
PARTICIPAR DA REUNIAO DE COORDENADORES DA ATENÇAO BASICA PRIMARIA A
SAUDE, A REALIZAR-SE NO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2017, NA ESCOLA DE
FORMA ÇAO EM SAUDE DA FAMILIA VISCONDE DE SABOIA, LOCALIZADA NA
AVrN JONH SANFORD, JUNCO, SOBRAL-CE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) =DO- MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
-70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n° 1127001 de 27/11/2017.

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO

Beneficiário

BANCO: ê~

RECURSO: FjJ J
%I ir- 	i ir- 	 1) 	-' ¼nuut: 1' Pimi1

DATA: OI Ji4

PAGO